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ZAPROSZENIE  
DO SKŁADANIA OFERT 

 
W związku z planowaną realizacją przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rucianem – Nidzie projektu pn. „W STRONĘ AKTYWNEJ INTEGRACJI”, 

zapraszam do składania ofert na organizację i przeprowadzenie zajęć osobowościowo – 

motywacyjnych.  

O składanie ofert proszę grupę psychologów/terapeutów, którzy w porozumieniu 

z M-GOPS w okresie od sierpnia do grudnia 2008 roku zorganizują i przeprowadzą zajęcia 

osobowościowo – motywacyjne dla 28 osób z terenu Gminy Ruciane – Nida. Informuję, 

Ŝe projekt będzie realizowany przy wykorzystaniu dofinansowania Unii Europejskiej 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

(Priorytet VII Promocja integracji społecznej; Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej). W załączeniu znajduje się szczegółowa informacja dot. 

ww. projektu w części dot. zajęć osobowościowo – motywacyjnych (zał. 1).  

Oferty sporządzone zgodnie z załączonym wzorem (zał. 2) proszę dostarczyć do M 

– GOPS w Rucianem – Nidzie, Al. Wczasów 4, 12 – 220 Ruciane – Nida w terminie do dnia 

18.08.2008 r.  

 

Krystyna Rudol 

Kierownik M-GOPS  

w Rucianem – Nidzie 
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Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Rucianem – Nidzie 
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Al. Wczasów 4 
Tel. 087 425-44-38 
Fax. 087 425-44-56 

Ruciane – Nida, dn. 06.08.2008 r. 

Organizacja i przeprowadzenie zajęć osobowościowo – motywacyjnych. Zadanie 
(rodzaj: usługa) 

Zadanie jest częścią projektu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rucianem – Nidzie pn. „W STRONĘ AKTYWNEJ 

INTEGRACJI”, który uzyskał dofinansowanie z Unii Europejskiej (środki 

finansowe Europejskiego Funduszu Społecznego) w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki (Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej; Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 

Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej). 

ZAŁOśENIA DOT. ZAJĘĆ OSOBOWOŚCIOWO – MOTYWACYJNYCH  
Liczba uczestników 
(osób objętych szkoleniem) 

28 Liczba godzin  
na uczestnika 

68 

Charakterystyka uczestników Osoby długotrwale bezrobotne, poszukujące pracy lub 

nie pozostające w zatrudnieniu, będące w wieku 

aktywności zawodowej i korzystające ze świadczeń 

pomocy społecznej, a w szczególności długotrwale 

bezrobotne w wieku 18-65 lat. Osoby zostaną wskazane 

przez M-GOPS w Rucianem – Nidzie. 

Miejsce przeprowadzenia szkolenia Gmina Ruciane – Nida  

(lokal zostanie zapewniony przez M-GOPS) 

Czas trwania szkolenia 5 miesięcy: VIII / IX / X / XI / XII 2008 r. 

VIII – 20 os. / 1 gr. 

IX – 12 os. / 2 gr. 

X – 6 os. / 2 gr. 

XI – 6 os. / 2 gr. 

Liczba godz. lek. na uczestnika / Liczba grup 

XII – 24 os. / 1 gr. 

Cel zajęć Wzrost integracji społecznej, a w szczególności wzrost zaradności 

Ŝyciowej, spadek izolacji społecznej, wzrost socjalizacji.  

Zajęcia mają przygotować ich uczestników do udziału 

w szkoleniach zawodowych, a w efekcie do podjęcia pracy.  



OPIS ZAJĘĆ OSOBOWOŚCIOWO – MOTYWACYJNYCH 

1) Podczas zajęć uczestnikom mają być udzielane porady i wsparcie w zakresie wzrostu 

kompetencji Ŝyciowych umoŜliwiających im powrót do Ŝycia społecznego i zawodowego 

(reintegracja społeczna poprzez poradnictwo psychologiczne). Zajęcia mają pomóc osobom, 

których sytuacja bytowa i społeczna klasyfikuje je jako osoby dotknięte bezpośrednio 

zjawiskiem społecznej marginalizacji lub nią zagroŜone.  

2) W pierwszej kolejności zaplanowano przeprowadzenie zajęć z zakresu aktywizacji 

zawodowej (VIII – 20 godz.). Zajęcia mają się odbyć bezpośrednio przed rozpoczęciem 

szkoleń zawodowych.  

3) Tematyka zajęć: zasady umiejętnego słuchania innych, style komunikacji społecznej, 

techniki aktywnego poszukiwania pracy (autoprezentacja, treść i kompletowanie dokumentów, 

symulacje rozmów kwalifikacyjnych) itp. Podczas zajęć będą równieŜ poruszane tematy 

z zakresu utrzymywania właściwych relacji w rodzinie, czy skutków społecznych spoŜywania 

alkoholu itp. Formy działania będą dostosowywane do potrzeb grupy.  

4) W miesiącach IX, X, XI zgodnie z zasadą "nauka w małych grupach wykazuje największą 

efektywność" zostaną utworzone dwie grupy po 14 osób (wg grup szkoleń zawodowych). 

W tym okresie zajęcia będą się odbywały równolegle ze szkoleniami zawodowymi 

przygotowującymi do pracy w budownictwie oraz opieki nad osobami starszymi.  

Wymagania względem osób prowadzących zajęcia osobowościowo – motywacyjne 
M-GOPS w Rucianem – Nidzie zakłada, Ŝe zajęcia osobowościowo – motywacyjne zostaną 

przeprowadzone przez osoby/grupy osób (pedagogów, psychologów), które posiadają 

odpowiednie przygotowanie i doświadczenie zawodowe gwarantujące prawidłową realizację 

zadania. W tym celu zostanie zawarta umowa zlecenia. W celu przeprowadzenia zajęć 

zostanie udostępniony lokal/pomieszczenie, które będzie wyposaŜone m.in. w telewizor 

zakupiony w ramach projektu.  

 

Wykonawca:  

- w porozumieniu z M-GOPS przygotuje program/plan zajęć, 

- zapewni uczestnikom szkolenia poczęstunek, materiały szkoleniowe oraz 

po przeprowadzonych zajęciach wyda zaświadczenia potwierdzające ich ukończenie. 

 

Osoba do kontaktu Krystyna Rudol – Kierownik M-GOPS w Rucianem – Nidzie  

Tel. 087 425-44-38 

Karol Syta – pracownik UMiG Ruciane – Nida  

Tel. 087 425-44-37 / e-mail k.syta@ruciane-nida.pl  
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(Miejsce i data) 

Dotyczy projektu pn. „W STRONĘ AKTYWNEJ INTEGRACJI” 

realizowanego z wykorzystaniem dofinansowania Unii Europejskiej (Europejskiego Funduszu 

Społecznego) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Priorytet VII Promocja 

integracji społecznej; Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie 

7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej). 

OFERTA PRZEPROWADZENIA ZAJĘĆ OSOBOWOŚCIOWO – MOTYWACYJNYCH 

Zgodnie z przedłoŜonym zaproszeniem do składania ofert na realizację przedmiotowych zajęć 

przedkładam następującą ofertę:  

Koszt za godz. lek. (brutto) …………… zł 
Liczba godzin  
Koszt zajęć (łącznie)  …………… zł 
Plan zajęć Załącznik nr … 
Opis planowanych zajęć Załącznik nr … 
Wykaz osób psychologów/terapeutów zaangaŜowanych 
do przeprowadzenia poszczególnych zajęć wraz ze 
wskazaniem niezbędnych uprawnień. 

Załącznik nr … 

Uwagi  

Osoba do kontaktu  

 


